檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：林素霞

電話：7531747

電子信箱：a600240@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣北斗鎮北斗國民小學

發文日期：中華民國103年11月3日

發文字號：府民戶字第1030370220號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(附件請至內政部附件下載區 http://DOCDL1.moi.gov.tw/DL/DL1/DLI100.aspx

以發文字號及發文日期下載。) 識別碼：ACZ2E3A1

主旨：有關內政部戶政司全球資訊網提供「103年地方公職人員

選舉選舉人資格查詢」一案，請協助宣導，請　查照。

說明：

一、依據內政部103年10月31日台內戶字第10312010371號書函

辦理。

二、為加強宣導103年地方公職人員選舉選舉人名冊公開陳列

、公告閱覽（103年11月11日至13日）期間，民眾可利用內

政部戶政司全球資訊網「103年地方公職人員選舉選舉人

資格查詢」（https://voter.moi.gov.tw）供民眾查詢個

人之投票資格，以保障投票權益，請協助使用橫幅圖示(Ba

nner)、小型圖示(Icon)（如附件1）於網站上設置超連結

，並使用宣導海報電子檔(如附件2-1及2-2)供列印張貼協

助宣導。

正本：本縣各戶政事務所、本縣各警察分局、本縣各衛生所、本縣各鄉鎮市農會、本縣

各鄉鎮市民代表會、本縣各鄉鎮市公所、本縣各國民中學、本縣各國民小學附設

幼兒園、本縣各國民小學、本縣各地政事務所

副本：本府民政處 2014-11-03
09:47:34

1030003858

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:103/11/03

■■■■■■■無附件